
1 
 

Sosnowiec, dnia 22.06.2018r. 
Znak sprawy: WZP.271.1.57.2018.BB 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na zadanie pn.: 

Termomodernizację  kompleksu obiektów SP nr 42 przy ul. B. Prusa 253A oraz II LO im. E. Plater 
przy ul. Parkowej 1 w Sosnowcu”. Znak sprawy: WZP.271.1.57.2018.BB 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć                               
na sfinansowanie zamówienia w wysokości 1.342.810,18 zł w tym:  
Część I – 922.724,86 zł brutto, 
Część II – 420.085,32 zł brutto. 
 
Ponadto poniżej przedstawiono dane Wykonawcy, który złożył ofertę w terminie wraz z podaniem 
pozostałych informacji: 

 

 

 

Nr  

Firma oraz adres 
wykonawcy, który złożył 

ofertę 

Cena 
(zł brutto) 

 
Wysokość kary 

umownej za 
opóźnienie w 

realizacji Przedmiotu 
umowy  

 
Wysokość kary 

umownej za 
opóźnienie w 
usunięciu wad 
ujawnionych w 

okresie gwarancji lub 
rękojmi  

 

Długość okresu 
gwarancji na 

Przedmiot umowy  
Warunki płatności 

1 

Zakład Budowlano-
Handlowy Muc Andrzej 
ul. Olimpijska 6  
41-100 Siemianowice Śl. 
 

Część I: 
7.800.000,01 zł 

 

 
Część I: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

   
Część I: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

Część I: 
60 miesięcy 

          

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

 
Część II: 

4.000.000,00 zł 
 
 

 
Część II: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 
 

 
Część II: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 
            

Część II: 
      60 miesięcy 

    

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

2 
„DAN-POL” Sp. z o.o. 
ul. Murarska 28 
43-100 Tychy 

Część I: 
7.404.600,00 zł 

 

 
Część I: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

 
 

Część I: 
0,3% za każdy dzień 

opóźnienia 
 
 

Część I: 
60 miesięcy 

           

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

Część II: 
3.105.750,00 zł 

 

 
 

Część II: 
0,3% za każdy dzień 

opóźnienia 
 
 
 

 
 
 

Część II: 
0,3% za każdy dzień 

opóźnienia 
 
 
 
            

 
         Część II: 

60 miesięcy 
 
 
  

Zgodnie ze wzorem 
umowy 



2 
 

 
Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 
o której mowa powyżej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. 

 
Z upoważnienia 

               Prezydenta Miasta Sosnowca 
                        Michał Zastrzeżyński 
     Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 

 

3 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane KORABUD 
Adam Kordek 
ul. Chorzowska 58 
44-100 Gliwice 

Część I: 
 
 

Część I: 
 

Część I: 
 

Część I: 
 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

Część II: 
3.077.028,59 zł 

 

 
Część II: 

0,1% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

 
Część II: 

0,1% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

Część II: 
60 miesięcy 

 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

4 

 
 
 
Zakład Usług 
Technicznych EMBUD 
ul. Kopalniana 10A 
41-208 Sosnowiec 
 
 
 
 

 
 

Część I: 
 
 
 

Część I: 
 

Część I: 
 

Część I: 
 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

 
 

Część II: 
3.389.345,31 zł 

 
 

 

 
Część II: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

 
Część II: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

Część II: 
60 miesięcy 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

5 

Zakład Remontowo-
Budowlany JĘDRZEJCZYK 
ul. Łomżyńska 2 
41-219 Sosnowiec 

Część I: 
7.255.770,00 zł 

 
Część I: 

0,1% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

 
Część I: 

0,1% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

Część I: 
60 miesięcy 

 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

Część II: 
3.319.770,00 zł 

 
Część II: 

0,1% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

 
Część II: 

0,1% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

Część II: 
60 miesięcy 

 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

6 

Konsorcjum Firm: 
Firma Usługowo-
Handlowa Arkadiusz 
Kubiak - Lider 
ul. Kolejowa 2 
41-946 Piekary Śląskie 
i 
Biuro Serwis 
ul. Dębowa 15 
40-103 Katowice 

 
Część I: 

 

 
Część I: 

 

 
Część I: 

 

 
Część I: 

 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

Część II: 
3.460.785,49 zł 

 
Część II: 

0,1% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

 
Część II: 

0,1% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

Część II: 
60 miesięcy 

 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 


